

GMINA PANKI

ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki
NIP 574-20-54-525 REGON 151398356

Znak sprawy: IZ.271.5.2016

Panki, dn. 30.11.2016 r.

- OFERENCI -

dotyczy: przetargu nieograniczonym na zadanie „ Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Przystajń i Gminy Panki i ich jednostek organizacyjnych oraz dla Związku Międzygminnego Panki – Przystajń do spraw Ochrony Wód”

Niniejszym przekazuje odpowiedź na zapytanie oferentów w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Przystajń i Gminy Panki i ich jednostek organizacyjnych oraz dla Związku Międzygminnego Panki – Przystajń do spraw Ochrony Wód”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)?. Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający prześle wszelkie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

Pytanie 2

Czy któreś z dotychczasowych umów wymagają wypowiedzenia? Jeżeli tak, jaki jest okres wypowiedzenia i na kim będzie spoczywał ten obowiązek?

Odpowiedź: Tak, umowy dotyczące kilku punktów poboru energii wymagają wypowiedzenia. Okres wypowiedzenia jest jednomiesięczny i Zamawiający jest w trakcie wypowiedzenia tych umów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w związku z datą ogłoszenia przetargu i niewielką ilością czasu do końca roku może nie rozpocząć się od 01.01.2017r. ? Informujemy, że czas potrzebny na rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy może spowodować, że braknie czasu na dotrzymanie obowiązujących terminów do zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Wykonawca i Zamawiający są zobowiązani przepisami prawa do respektowania obowiązujących terminów. Zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonuje się na co najmniej 21 dni przed planowaną datą zmiany sprzedawcy. Aby tego dokonać muszą zostać dopełnione wszelkie formalności związane z postępowaniem, umową, pełnomocnictwami i przekazaniem danych do zmiany sprzedaży.

Odpowiedź: Istotny zapis w tym zakresie zawiera załączniku nr 6 SIWZ – projekt umowy par.7 ust.1: 1. „Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania do dnia 31.12.2018 r. z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.01.2017 r. nie wcześniej jednak niż po pozytywnej weryfikacji punktów poboru energii dokonanej przez operatora systemu dystrybucyjnego”

Pytanie 4.

Czy wszystkie ppe ujęte w postępowaniu mają rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję?

Odpowiedź: Nie, kilka punktów poboru energii nie ma rozdzielonej umowy na sprzedaż i dystrybucję i Zamawiający jest w trakcie rozdzielania umów.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający usunie zapis par2 ust 1 umowy? Czas potrzebny na rozstrzygnięcie postępowania, podpisanie umowy, przekazanie danych i inne formalności może spowodować, że zgłoszenie na w/w datę będzie już niemożliwe u OSD. Zgłoszenie do OSD zmiany sprzedawcy musi nastąpić na co najmniej 21 dni od planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży przy założeniu, że wszystkie formalności zostały dopełnione wcześniej. Mając na uwadze powyższe Wykonawca zgłaszając do OSD umowę w dniu 20.12.2016r. musiałby wskazać na datę rozpoczęcia sprzedaży co najmniej 21 dni do przodu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu par. 2 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający usunie par 8 ust 4 z umowy? Informujemy, że Zamawiający zastrzegł zapisy umowne jedynie na własną korzyść.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie par. 8 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający doda zapis w umowie, że zwiększenie ilości ppe możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych ujętych w postępowaniu i wycenionych przez Wykonawcę? Dodanie ppe w innych grupach

taryfowych niż te, które są wymienione w postępowaniu jest niemożliwe ponieważ wykracza poza zakres przedmiotowy niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający zmieni w par 5 ust 3 zwrot „wskazań” na „danych pomiarowo rozliczeniowych” ? Informujemy, że OSD przekazuje Wykonawcom dane pomiarowo rozliczeniowe o ilości zużytej energii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w par. 5 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 9.

Czy ppe w grupie taryfowej Bxx mają układy pomiarowo rozliczeniowe dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź: Tak, punkt poboru energii w grupie taryfowej Bxx ma dostosowany układ pomiarowo rozliczeniowym do zasad TPA.

WÓJT
Pruski
mgr inż. Bogdan Pruski